
Ekologickou olympiádu
vyhrálo družstvo
libereckého gymnázia
Jeronýmova

04. 05. 2015 11:09

Za podpory Libereckého kraje se 24. - 26. 4 . dubna uskutečnil v Chuchelně na Semilsku
jubilejní 20. ročník krajského kola ekologické olympiády středních škol, který pořádala 
36/02 Základní organizace Českého svazu ochrany přírody při Správě CHKO Jizerské hory.

Celostátním tématem pro letošní rok bylo geologické dědictví České republiky.

Vítězem soutěže se stalo Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Jeronýmova,
Liberec ve složení Kateřina Tesařová, Jana Koleníková, Barbora Břenková, stříbro si odneslo
družstvo Gymnázia a Střední odborné školy Jilemnice a bronz družstvo Podještědského 
gymnázia s.r.o.

„Studenty přivítala malebná obec pod Kozákovem - Chuchelna, ve které mohli uplatnit jak své
teoretické vědomosti v ochraně přírody a geologie v testu, tak aplikovat tyto znalosti formou
praktického úkolu,“ připomněla Klára Šiklová. z       odboru životního prostředí a zemědělství KÚ
LK.

Vítězné družstvo bude reprezentovat Liberecký kraj na celostátním kole, které se uskuteční
v Železných horách.


